MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1626, DE 01 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1256, de 03 de dezembro de 2012,

publicada no DOU de 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

 Art. 1º – RETIFICAR a Portaria 676, de 21 de março de 2016.

  Art. 2º –  Instituir a comissão para elaboração do Plano de Curso do PROEJA e

PPC do subsequente em Marketing no Campus São Sebastião .

   Art. 3º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os

seguintes docentes, com as respectivas matrículas SIAPE: Carla Simone Castro da Silva

2148722; Ana Cláudia Bernardes Vilarinho de Oliveira 2050115; Carla Célia Alves Damasceno

2279855; Dario André da Silva Pouso 2088115; Jaqueline da Silva Thomazine 1957344; Leo-

nardo Pessoa Rodrigues Gomes 1644069; Lusifátima Maria Gadelha de Oliveira 1838460; Te-

reza Alice Amaro Medeiros 2158150; Letícia Érica Gonçalves Ribeiro 1342684;

    Art. 4º – A Comissão executará suas atividades em 1 hora semanal e terá um

prazo de 180 (cento e oitenta) dias.

             Art. 5º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 01.07.2016